
ZARZĄDZENIE Nr I/371/2005
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  109,  art.  124  i  art.  128  ust.  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 284 984,35 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 284 984,35 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków na 2005 r. zgodnie z klasyfikacją dochodów 
i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest  w  załączniku  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2005 r. będzie wynosił:

1
)

Dochody 
-

17.298.598,4
6

zł

2) Wydatki - 20.781.822,50 zł
3
)

Deficyt -
-3.483.224,04

zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 
planu w zakresie  wydatków w działach:  801  –  oświata  i  wychowanie,  854 -  edukacyjna 
opieka wychowawcza, 926 – kultura fizyczna i sport, rozdziale 92605 – zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu,
2)  wnioskiem korekt  planu Gminnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w zakresie  wydatków 
w dziale 926 – kultura fizyczna i sport, rozdziale 92604 – instytucje kultury fizycznej,
3) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Załącznik do Zarządzenia Nr I/371/2005
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.12.2005 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

W Y D A T K I

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 020,00 3 020,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 020,00 3 020,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,00  
  4300Zakup usług pozostałych  3 020,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 30 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 30 000,00 30 000,00 
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  

600   Transport i łączność 7 250,00 7 250,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 250,00 7 250,00 
  4270Zakup usług remontowych  7 250,00 
  4300Zakup usług pozostałych 7 250,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 080,00 3 080,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 080,00 3 080,00 
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 080,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  1 070,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  630,00 
  4260Zakup energii  230,00 
  4300Zakup usług pozostałych  1 150,00 

710   Działalność usługowa 22 000,00 22 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00 22 000,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  22 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych 22 000,00  

750   Administracja publiczna 8 883,00 8 883,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 122,00 7 550,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 900,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 700,00  
  4260Zakup energii 600,00  
  4270Zakup usług remontowych 1 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych  2 200,00 
  4410Podróże służbowe krajowe 900,00  
  4430Różne opłaty i składki 222,00  
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 350,00 
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00 
 75095  Pozostała działalność 761,00 1 333,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  650,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy  683,00 
  4430Różne opłaty i składki 745,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

42,70 42,70 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42,70 42,70 
  4300Zakup usług pozostałych 42,70  
  4410Podróże służbowe krajowe  42,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 650,00 21 950,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 650,00 21 950,00 
  4120Składki na Fundusz Pracy 740,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  2 200,00 



  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00  
  4270Zakup usług remontowych  19 300,00 
  4300Zakup usług pozostałych  100,00 
  4410Podróże służbowe krajowe  350,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4430Różne opłaty i składki 230,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80,00  

758   Różne rozliczenia 38 990,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 38 990,00 0,00 
  4810Rezerwy 38 990,00  

801   Oświata i wychowanie 74 290,00 74 290,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 61 600,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2 700,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 200,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00 
  4120Składki na Fundusz Pracy  50,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 800,00 
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 500,00 
  4260Zakup energii  1 300,00 
  4270Zakup usług remontowych  16 400,00 
  4300Zakup usług pozostałych  600,00 
  4430Różne opłaty i składki  1 050,00 
 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 20,00 20,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00  
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  20,00 
 80104  Przedszkola 6 450,00 6 450,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  50,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 900,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  400,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 400,00 
  4220Zakup środków żywności 4 550,00  
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  450,00 
  4260Zakup energii 1 900,00  
  4430Różne opłaty i składki  250,00 
 80110  Gimnazja 64 820,00 3 220,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  80,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 550,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 8 270,00  

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 40,00 

  4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych  1 100,00 
 80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 3 000,00 3 000,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych 1 800,00  
  4410Podróże służbowe krajowe 350,00  
  4430Różne opłaty i składki 500,00  

851   Ochrona zdrowia 3 900,00 3 900,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 900,00 3 900,00 
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 120,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 780,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych  2 900,00 

852   Pomoc społeczna 33 055,65 33 055,65 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 709,78 26 709,78 

  3110Świadczenia społeczne  851,30 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 846,49  
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 805,80  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 2 646,83  
  4120Składki na Fundusz Pracy 356,56  



  4170Wynagrodzenia bezosobowe  14 842,59 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  10 048,91 
  4300Zakup usług pozostałych  966,98 
  4410Podróże służbowe krajowe 54,10  

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 
  3110Świadczenia społeczne  350,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 995,87 5 795,87 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 745,87 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 218,91  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 435,08  
  4120Składki na Fundusz Pracy 65,98  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  750,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych 136,00  
  4410Podróże służbowe krajowe 139,90  
  4430Różne opłaty i składki  300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 350,00 0,00 
  4300Zakup usług pozostałych 4 350,00  
 85295  Pozostała działalność 0,00 200,00 
  3110Świadczenia społeczne  200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 660,00 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 660,00 660,00 
  3240Stypendia dla uczniów 660,00  
  4300Zakup usług pozostałych  660,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 460,00 28 200,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 25 000,00 
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160,00 1 900,00 
  4260Zakup energii 160,00  
  4300Zakup usług pozostałych  1 900,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 300,00 1 300,00 

  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 300,00 
  4300Zakup usług pozostałych 1 300,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 583,00 36 533,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 32 950,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  16 400,00 
  4260Zakup energii  750,00 
  4270Zakup usług remontowych  15 800,00 
  4300Zakup usług pozostałych 15 000,00  
 92114  Pozostałe instytucje kultury 363,00 363,00 

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (20% kosztów 
kwalifikowanych)

 363,00 

  6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - finansowanie 
programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych - SPO 
(80% kosztów kwalifikowanych)

363,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 220,00 3 220,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 440,00  
  4260Zakup energii 2 780,00  
  4300Zakup usług pozostałych  3 220,00 

926   Kultura fizyczna i sport 12 120,00 12 120,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 11 400,00 11 400,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  11 400,00 
  4260Zakup energii 4 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych 5 300,00  
  4430Różne opłaty i składki 1 600,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 720,00 720,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  245,00 
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  475,00 



  4300Zakup usług pozostałych 720,00  
   Razem: 284 984,35 284 984,35


	W Y D A T K I

